2022/10/06

お客様各位

シュナイダーエレクトリックホールディングス株式会社

インダストリー事業部

バイスプレジデント 角田 裕也

インダストリー製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございま

す。

この度、新型コロナ蔓延による経済活動の停滞からの急速な経済回復やウクライナ紛争などを原因とした半導体やプラスチックな

どの原材料価格が高騰、さらには昨年から続く輸送費の大幅な上昇を踏まえ、誠に不本意ながら、下記の通り製品の価格改

定を実施させていただく運びとなりました。お手数をおかけいたしますが、上記事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

今後とも、製品およびサービスの改善、改良に取組んで参りますので、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

価格改定非対象製品を除く全製品

2. 改定内容

参考標準価格の改定（詳細は別紙参照）

3. 価格改定非対象製品

• 2022年 10月１日～12月 31日までにリリース予定の製品

• 防爆 EXGPシリーズ※

• AVEVA製品※

• UPS製品※

※ 今回の価格改定の対象ではありませんが、別途価格改定が実施される可能性がございます。

4. 価格改定日

2023年 1月 6日 17:00以降の受注分より

5. 社内外向けのコミュニケーション

販促ツール 公開予定日 掲載場所

ウェブサイト 2022/10/13 https://www.proface.com/ja/news/2022

/1013

6. 注意事項

• 改定率は、シリーズごとに異なりますが、同一シリーズ内であっても型式によって例外を含みます。

• 価格改定日は、全ての発注形態が対象となります。

以上

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.proface.com%2Fja%2Fnews%2F2022%2F1013&data=05%7C01%7CHana.Masuda%40se.com%7C1906ba268f374278046f08daa69f1e21%7C6e51e1adc54b4b39b5980ffe9ae68fef%7C0%7C0%7C638005499572037683%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=R%2FRdp%2FZKK1jCklZN1Gt3ewc5eJwT%2BZM0aeHGt7uyQY8%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.proface.com%2Fja%2Fnews%2F2022%2F1013&data=05%7C01%7CHana.Masuda%40se.com%7C1906ba268f374278046f08daa69f1e21%7C6e51e1adc54b4b39b5980ffe9ae68fef%7C0%7C0%7C638005499572037683%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=R%2FRdp%2FZKK1jCklZN1Gt3ewc5eJwT%2BZM0aeHGt7uyQY8%3D&reserved=0

＜別紙 1＞

参考標準価格の改定率はシリーズごとのおおよその値であり一部例外を含みます。詳細は価格表を参照ください。

ブランド シリーズ 改定率※

Pro-face Pro-face BLUE Open Studio 7%～

Pro-face FP5000シリーズ 15%～

Pro-face FP6000シリーズ 3%～

Pro-face GP4000Hシリーズ 3%～

Pro-face GP4000M シリーズ 15%～

Pro-face GP4000シリーズ（エントリーモデル） 15%～

Pro-face GP4000シリーズ（スタンダードモデル） 3%～

Pro-face GP4100シリーズ（カラーモデル） 3%～

Pro-face GP4100シリーズ（モノクロモデル） 15%～

Pro-face IPC アクセサリー 3%～

Pro-face LT シリーズ 3%～

Pro-face PS5000シリーズ 12%～

Pro-face PS6000シリーズ 3%～

Pro-face SP5000及び SP5000Xシリーズ 3%～

Pro-face ST6000シリーズ 3%～

Pro-face STM6000シリーズ 3%～

Pro-face STW6000シリーズ 3％～

Pro-face アクセサリー 3%～

Pro-face その他 GW 3%～

Pro-face 特機・Flex品 3%～

＜別紙 2＞

参考標準価格の改定率はシリーズごとのおおよその値であり一部例外を含みます。詳細は価格表を参照ください。

ブランド シリーズ 改定率※

Altivar Altivar プロセスインバータ― 10%～

Altivar マシンインバータ― 3%～

Arrow/Harmony シグナリング アクセサリー 5%～

シグナリング 回転灯 5%～

シグナリング 警報器 5%～

シグナリング 積層灯 5%～

シグナリング GCR 15%～

無線スイッチ・ホイスト 5%～

EcoStruxure EcoStruxure Augmented Operator Advisor 10%～

EcoStruxure Machine Advisor 10%～

Lexium Lexium モーション 5%～

Modicon Modicon PLC (M221, TM3) 15%～

Modicon PLC (M241, M251) 15%～

Modicon PLC (M262) 15%～

Modicon スイッチ 5%～

Modicon パワーサプライ (ABL8) 10%~

Modicon パワーサプライ (ABLM) 3%～

Modicon パワーサプライ (ABLP) 3%～

Modicon パワーサプライ (ABLS) 3%～

Telemecanique  RFID・無線リミットスイッチ 5%～

PowerLogic パワーメーター 5%～